
1 日　時

　

2 式　場 　本校体育館

3 その他

　　※式終了後、児童のみで学級指導の時間がありますので、卒業生の下
　　　校は１１時４０分頃になります。

令和8年2月17日

　第６学年保護者様

船橋市立行田東小学校　
校 長 　生井　敏昭　

第５０回卒業証書授与式のご案内

　寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこの頃でございますが、皆様にはますま

すご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本校第５０回卒業証書授与式を下記のとおり行います。ご多用の折とは存じます

が、ご出席くださいまして、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿

をご覧になり、門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。

記

　令和８年３月１９日（木）　午前１０時００分 開式

　　※保護者の受付開始時刻は９時１５分です。

　　※児童昇降口前で受付を済ませたのち、体育館へお入りください。

　　※９時４５分までに体育館にお入りください。その後、来賓・卒業生
　　　が入場いたします。

　（１）上履き及び下足入れをご持参ください。下足は各自でお持ちくだ
　　　　さい。

　（２）自転車は鉄棒付近に駐輪してください。また、お車での来校はご
　　　　遠慮ください。

　（３）ビデオやカメラの撮影につきましては、式の進行や周りの迷惑に
　　　　ならないようご配慮ください。なお、フラッシュ撮影については
　　　　ご遠慮ください。

　（４）在校生の参加は５年生のみとなります。


